

## Pachet birotica si papetarie

I.D.: 82020835

---

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.538,23 RON - 5.538,23 RON

---

Descriere: Biblioraft A4 7.5cm buc. 20 x 12,605 = 252,1 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 80 x 25,21 = 2016,81 SSD 500GB buc. 1 x 403,36 = 403,36 Tastatura cu fir serieux buc. 1 x 151,26 = 151,26 Marker CD/DVD div.cul buc. 1 x 4,62 = 4,62 Etichete autoadezive albe, 10/A4, 105x56mm,100 coli/top, top 1 x 0,403 = 40,34 Suport vertical documente buc. 2 x 23,53 = 47,06 Perforator 40coli buc. 1 x 54,62 = 54,62 Clipboard A4, dublu, diferite culori DACO buc. 2 x 17,645 = 35,29 Notes Adeziv "index", sageata 12x45mm, 5 cul neon buc. 2 x 15,125 = 30,25 Suport birou cu 4 compartimente ecada buc. 2 x 23,53 = 47,06 LIPICI SOLID 20G KORES buc. 3 x 5,883 = 17,65 Banda adeziva 18x32mm ECADA rola 3 x 3,78 = 11,34 Pix cu radiera (fantoma) Frixion Pilot div.culori buc. 4 x 15,125 = 60,5 Banda Adeziva Dubla 15/10 Milan buc. 4 x 4,203 = 16,81 USB Flash Drive ADATA 32Gb buc. 2 x 37,815 = 75,63 Corector fluid burete 20 ml alcool Kores buc. 5 x 6,722 = 33,61 Marker permanent buc. 10 x 4,202 = 42,02 Caiet mecanic A4 cu 2 inele , div culori buc. 5 x 15,126 = 75,63 Ecuson PLD 60X110MM 50BUC/PAC pac 14 x 0,37 = 258,82 pix daco metalin px256 buc. 20 x 2,101 = 42,02 Banda adeziva 48/66 DACO MATA/TRANSPARENTA buc. 5 x 7,984 = 39,92 Cutter mic buc. 5 x 2,522 = 12,61 Dosar carton cu sina,250g/mp,diverse culori, ELBA buc. 43 x 2,941 = 126,47 notes a5 cuhaven buc. 10 x 10,084 = 100,84 DVD-R Traxdata buc. 50 x 1,513 = 75,63 Dosar carton cu sina ALB buc. 200 x 1,261 = 252,1 Textmarker diverse culori buc. 10 x 3,36

---